
INFORMACE ČLENŮM ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO NEUROVĚDY č. 21 
 

1. Výbor společnosti vypisuje podobně jako v předchozích letech soutěž o Cenu za 
vynikající vědeckou práci mladých neurovědců publikovanou v roce 2009 (cena je 
spojena s odměnou 10 tisíc Kč). Jako návrh na cenu je potřeba podat jednu publikaci 
s datem vydání 2009. Navrhovaný pracovník musí být prvním autorem publikace, jeho 
věk v době podání návrhu nesmí překročit 35 let. Návrh musí být doplněn stručným 
životopisem kandidáta na cenu. Návrh podává sám pracovník písemně na adresu 
sekretariátu výboru společnosti nebo jej může předložit instituce, ve které je pracovník 
zaměstnán. Dle stanov společnosti lze znovu udělit cenu stejnému laureátu nejdříve za 
pět let po získání ceny společnosti. Cena bude udělena zpravidla jedna, při větším 
počtu velmi kvalitních návrhů může být uděleno cen více. Podmínkou pro udělení 
ceny je platné členství v České společnosti pro neurovědy. Návrh na cenu společnosti 
je nutné zaslat do 20. září 2010 na sekretariát společnosti na adresu: sekretariát České 
společnosti pro neurovědy, Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 
1083, 142 20 Praha 4.  

 
2. Konto BARIÉRY Nadace Charty 77 vypisuje 10. ročník stipendijního programu 

Neuro – Euro, který pomáhá zprostředkovat odbornou stáž na klinických pracovištích 
v EU. Dle výběrového řízení se mohou přihlásit pracovníci neurovědních oborů, 
vysokoškoláci i středoškoláci, mladší 35 let. Bližší informace na 
www.kontobariery.cz. Termín uzávěrky přihlášek je stále otevřený a je možné žádat 
ještě i nyní. 

 
 

 
V Praze dne 8. 6. 2010   Výbor České společnosti pro neurovědy ČLS JEP 

 
 
 
 
  
 


